
円

円

4,125,000 円（税込）

消費税額 375,000 円 Ｘ 7 Ｙ 5 Ｚ -1

入　　力
くじ番号

到　着
ミリ秒

決　　定
くじ番号

同価到着
整理番号

同　　価
くじ順位

1 （株）中川組 3,750,000 111 995 106 落　札

2 吉備開発工事（株） 3,759,000 111 996 107

3 （株）渡辺組 3,836,400 128 661 789

4 （有）糸島組 3,960,000 115 993 108

5 （株）たけうち 4,170,000 123 042 165

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 4,170,000

開 札 場 所

土木課

総社市　総務部　契約検査課

入　札　結　果　表

令和7年10月24日

施 行 番 号 7-土-07-01-002

秦 地内

令和7年6月10日 10時02分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 3,697,000

開 札 日 時

総社市役所６階　入札室

秦Ｎｏ．２防火水槽改修工事

入 札 方 法

（株）中川組 

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0075

基 準 率

変 動 率

0.8942
落 札 業 者

1275

指 名 選 定 理 由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

11,234,300 円（税込）

消費税額 1,021,300 円 Ｘ 2 Ｙ 8 Ｚ -1

入　　力
くじ番号

到　着
ミリ秒

決　　定
くじ番号

同価到着
整理番号

同　　価
くじ順位

1 日本インフラマネジメント（株） 10,213,000 111 829 940 落　札

2 （株）アイエスコンサルタント 総社営業所 10,253,000 416 054 470

3 （株）セピオ 総社営業所 10,300,000 112 729 841

4 （株）山陽設計 総社営業所 10,330,000 341 231 572

5 （株）佐和測量コンサルタント 総社支店 12,350,000 420 316 736

6 新光技術開発（株） 12,800,000 188 354 542

7 （株）エイト日本技術開発 中国支社 14,000,000 870 662 532

8 （株）ウエスコ 岡山支社 14,620,000 854 141 995

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

落札（契約）金額 5628く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号

指 名 選 定 理 由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

落 札 業 者

担 当 課

業 務 場 所

履 行 期 限

土木課

日本インフラマネジメント（株） 

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 14,620,000

開 札 場 所

△ 0.0028

基 準 率

変 動 率

0.7000

入　札　結　果　表

令和7年10月31日

業 務 番 号 7-土-06-01-001

金井戸 地内

令和7年6月10日 10時07分

件 名 金井戸下水路等測量設計業務

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市　総務部　契約検査課

最 低 制 限 価 格 10,193,000

開 札 日 時

総社市役所６階　入札室



円

円

9,262,000 円（税込）

消費税額 842,000 円 Ｘ 3 Ｙ 1 Ｚ -1

入　　力
くじ番号

到　着
ミリ秒

決　　定
くじ番号

同価到着
整理番号

同　　価
くじ順位

1 （株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社 8,420,000 824 106 930 落　札

2 （株）エイト日本技術開発 中国支社 8,422,000 870 855 725

3 （株）日新技術コンサルタント 岡山事務所 8,430,000 634 681 315

4 （株）ウエスコ 岡山支社 8,440,000 963 081 044

5 オリジナル設計（株） 岡山事務所 11,900,000 320 491 811

6 （株）極東技工コンサルタント 中四国支社 11,950,000 556 847 403 0 1

7 復建調査設計（株） 岡山支社 11,950,000 777 626 403 1 2

8 （株）日水コン 岡山事務所 辞　退

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

入　札　結　果　表

令和7年12月26日

業 務 番 号 7-下-02-10-002

真壁 地内

令和7年6月10日 10時12分

件 名 真壁汚水管測量詳細設計業務

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市　総務部　契約検査課

最 低 制 限 価 格 8,327,000

開 札 日 時

総社市役所６階　入札室

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 11,950,000

開 札 場 所

△ 0.0031

基 準 率

変 動 率

0.7000
落 札 業 者

担 当 課

業 務 場 所

履 行 期 限

下水道課

（株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社

落札（契約）金額 3631く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号

指 名 選 定 理 由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり


